



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Medbroker ApS

Hovedgaden 20, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 31 89 22 36

## Årsrapport

### 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

---

Henrik Carlheim Dørge  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Medbroker ApS Hovedgaden 20 4621 Gadstrup
	Telefon: 22 14 38 22 Hjemmeside: <a href="http://www.medbroker.dk">www.medbroker.dk</a>
	CVR-nr.: 31 89 22 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Carlheim Dørge
<b>Direktion</b>	Henrik Carlheim Dørge
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Medbroker Invest ApS

## Hovedtal

---

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-66	-57	130	646	1.109
Resultat af primær drift	-402	-352	-388	-268	271
Finansielle poster, netto	-3	3	2	-2	-5
Årets resultat	-405	-335	-343	-182	266
<b>Balance:</b>					
Balancesum	656	1.071	1.386	1.778	2.043
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	45	354
Egenkapital	520	925	1.260	1.636	1.818
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	2



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udvikle og sælge sundhedsrelaterede produkter samt engagere sig i udviklingsrelateret konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -66 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -405 t.kr. mod -335 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-65.721</b>	<b>-56.504</b>
1 Personaleomkostninger	-65.317	-75.504
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-270.847	-220.287
<b>Driftsresultat</b>	<b>-401.885</b>	<b>-352.295</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	2.687	4.319
Øvrige finansielle omkostninger	-5.757	-1.030
<b>Resultat før skat</b>	<b>-404.955</b>	<b>-349.006</b>
2 Skat af årets resultat	0	14.069
<b>Årets resultat</b>	<b>-404.955</b>	<b>-334.937</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-404.955	-334.937
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-404.955</b>	<b>-334.937</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	22.917	27.917
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>22.917</u>	<u>27.917</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	506.899	772.746
5	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>506.899</u>	<u>772.746</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>529.816</u></b>	<b><u>800.663</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	14.873
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	13.030	118.469
	Andre tilgodehavender	21.455	72.261
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.368</u>	<u>479</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>35.853</u>	<u>206.082</u>
	Likvide beholdninger	<u>90.593</u>	<u>63.812</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>126.446</u></b>	<b><u>269.894</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>656.262</u></b>	<b><u>1.070.557</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	703.800	703.800
Overført resultat	<u>-183.388</u>	<u>221.567</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>520.412</u></b>	<b><u>925.367</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>135.850</u>	<u>145.190</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>135.850</u>	<u>145.190</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>135.850</u></b>	<b><u>145.190</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>656.262</u></b>	<b><u>1.070.557</u></b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	703.800	556.504	1.260.304
Årets overførte overskud eller underskud	0	-334.937	-334.937
Egenkapital 1. januar 2023	703.800	221.567	925.367
Årets overførte overskud eller underskud	0	-404.955	-404.955
	<b>703.800</b>	<b>-183.388</b>	<b>520.412</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	58.612	70.537
Andre omkostninger til social sikring	6.705	4.967
	<u><b>65.317</b></u>	<u><b>75.504</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-14.069</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-14.069</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
 <b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-22.083</u>	<u>-17.083</u>
Årets afskrivninger	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-27.083</b></u>	<u><b>-22.083</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>22.917</b></u>	<u><b>27.917</b></u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.796.124	1.442.215
Overført fra materielle anlægsaktiver under udførelse	<u>0</u>	<u>353.909</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>1.796.124</b></u>	<u><b>1.796.124</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-1.023.378</u>	<u>-808.091</u>
Årets afskrivninger	<u>-265.847</u>	<u>-215.287</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-1.289.225</b></u>	<u><b>-1.023.378</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>506.899</b></u>	<u><b>772.746</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2023	0	353.909
Overføres til andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>-353.909</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 449 t.kr, da der usikkerhed om, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Medbroker Invest ApS, CVR-nr. 31 42 23 27, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.